Guerrjs idcirco fieri debent , ncc Pri(x Per(bnarum, nec Ob(i-

diones Villarum, Caftrorum, aut Fortalitiorum, nec Homicidia
,

nec aliud quodcumque Gravamen , ab una prxdiftarum Partium

alteri fieri vel inferri; fec dcbenc qmnia Malefa^ta, Interprif.E , &
Actcmptata hujufmodi per Conferv.ttores ipfarum Trcugarum

,

hincinde deputandos ,
prout iingulos concernic , debite reparari

,

& in Statum prirtinum reduci ; ac ipfi Malefadores, juxra Fadti

qualitatem & exigentiam , condigne puniri

:

Et,
Si contingat quod aliqui unius didarum Partium delinquant in

Territorio altcrius Partis , & confequcnter abinde fugianc , & k
retrahant impune ad Loca illius Partis cujus funt Subjecti,

Confervatores illius Partis, fuper hoc requifiti, tenebuntur li-

berarc Perfonas hujufmodi, (i capi potcrint , alteri Parti, Sc repa-

rarc Dampna, (ic illata, de Bonis iplbrum Malefadtorum ; & , (i

bona * hujufmodi Malef^iftorum ad Reparationjm debitam non
futiiciant , eos punire debent in Perfonis, fecundum Caiijs exi-

gentium , & eorumdem Malefaiflorum Demerita ; in quo Cafu
Confcrvatores utriufque Partis fe mutuo dcbent ad|uvare

:

Et, fi .iliqui, de una parte vel dc alia, capiant Fortalitium fuper

aliam Partcm , ipfe , fuper quem dictum Forcalidum cjpcum tuc-

rit, ipfum recuperarc poterit per viam Fadti, ve! aliter quocum-
que modo melius poterit

:

Et tenebuntur Confervatores ^artis ipfius
, qux ipfum Fortali-

tium ceperit , fuccurrerc & adjuvare eum , fuper quem captum

flierit ,
quam citius oc quam diligentius hoc facere poterint, ad

Expenfas Partis Otfendcncis ; Vel, fi^raagis placueric Parci grava-

tx , requirere poceric & fummare Conlervacores alcerius Parcis

,

quod ipfi fecianc reddi & refticui didum fuum Forcalitium, &
punianc Malefaftores qui hoc ceperunc ; quam quidem provifio-

nem ipli Confervacores perficcre tenebuncur & complere fecun-

dum fuum Polfe:

Et, fi concingac quod ipfe, vel ipfi
,
qui cepcrit, ve! ceperunt,

idem Fortolitium, noluerit , vel nolucrinc, ad id quod di(ftum eft

obedire, Confervatores unius Partis Sc alcerius tenebuncur fe mu-
tuo adjuvare , & reducere Maleradtores ad Obedienciam , iX ip(bs

Punire fecundum Cafus exigenriam :

Ec, quando idem Forcalitium Recupcracum fuerit, ipfum Re-
fticue[ur& Reddecur ei ("-ipcr quem Captum fueric; Dolo, Frau-

de, Difficulcace , & NegliEtencia celTanttbus quibufcumquc.

Qux omnia & (ingula prxfacus lilultriirimus Princeps Domintis

nofier Rex ,
quacenus Se & Partem luam concernunt, fe ex in-

te^ro impleturum & obfervaturum , in prxfenLia prxdidorum Am-
baiTiatorum Confa?iguinci & Adverfarii fui, per(bnaliter promiiit.

Ec idcirco, ac uc Prxnnfir majon firmirate nicancur, Concorda-

tum eft quod prx'acus Seremllimus Princeps Conlajtguineus (^- Ad-
verfarius dicti Domini noftri Regis , citra finem Vicefimie Diei

Ifia^itis Menfis Aprilis , tranfmirtec & tradi faciec prxfaco Domino
nofiro Regi, eufve Deputaco, ad & in prxdidam yH/am de Me-
dunta, Literas fuas Pacentes, maiori Si-Tjllo fuo figilhtas, necnon
Literas Pacences , tam pr.rfatx Sercnillimx Principidx Confortis

Jua , quam eciam prxfati Duas Burgu>idite , Ratificatorias 6c Con-
firmatorias omnium & fingulorum Prxmiirorum

:

•TX
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In quibus etiam , inter cxtera , concinebicur ; videlicet

,

In Liceris ipfius Confanguinei g^ Adverfarii , quod Ipfe in ver-
bo Principis

,

In Literis ipfius Frincipijfte Confortis fu£ , quod Ipfa in verbo
Principiffx

,

Promiiit,

Ac in Litcris Ipfius Ducis
, quod , taftis Sacrofanftis Evangeliis,

juravic

,

Omnia & fingula fupradiifta bene & fideliter implere & obfer-
vare, ac facere irapleri & obfervari.

Ec, pari modo, ex parte dicti Domini nofiri Regis, jurabunt,
IUuftres Principes , Domini Duces Clarencia <^ Glouceflriie , Fra-
tres ejufdem metuendiirimi Domini noftri Regis, ad Sandta Dei
Evangelia

,
per eos corporalicer cangenda, de Obferrando omnia

& fingula, dicftam Conventtonem concernencia.

Ec, fi contingat prxfatas Literas Confirmatorias, infi-a prsefatum
Terminum, ad hoc limitatum , Loco fupradiito, (ic, uc pr.^fer-

tur , non tran(mitti 6c tradi , extunc
,
prxfatus Mctuendillimus

Princeps , Dominus nofier Rex non teneatur ad prxdidtas Conven-
tiojiem Perfonalem & Treugas obfervandas.

Et
,
pari Modo , (i contingat aliquam prxdi(ftarum Parrium de-

ficere in obfervatione Conventioms (iipradictx , auc in elecflione

Loci, quo, uc prxfercur , Co?iventio hujufmodi fieri debeac, Pars
alia

, per quam non ftetit , liberetur ab omni Obligarione prxdi-
(ftorum , nec extunc teneatur ad Treugas fupradi(ftas cuftodiendas
feu obfervandas.

Promittimus igitur nos , Comm.ifl&rii & Deputari prjefeti Invi-
(flillimi Principis D()ww/ nofiri Regis , Vice & Nomine ejufdem,
fecundum omnem Vim Pocefta-is nobis atcribucx

, quod idem Do-
?ninus nofler Rex Prxmifi& omnia & fingula, quacenus Ipfum &
Parcem iuam concernunt, plcne, fidclitcr , & bona fidc cuftodiet

& obfervabit, aut ea faciet (ic cuftodiri & obfervari.